ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

от «___» сентября 2023 г.                                                                          №____-п

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности к
отопительному периоду потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих
организаций на территории Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 01 августа 2023 г. № 498-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении Правил

оценки готовности к отопительному периоду», администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке готовности к отопительному

периоду потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 498-п

«О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду

потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», следующие изменения:

1.1. Добавить следующих членов комиссии:

Матюхин

Денис Валерьевич

главный инженер Ипатовского

филиала ГУП СК

«Крайтеплоэнерго»

(по согласованию)

Перетятько

Владимир Николаевич

директор ООО «Коммунальная

служба плюс» Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

(по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов